
                      令和３年６月３０日  

 １年生保護者の皆様 

                         岐阜市立加納中学校 

校長 七野 武稔 

  

令和３年度野外総合活動保護者説明会のご案内 

 

 向暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度野外総合活動の保護者説明会を下記のとおり開催いたします。 

 ご多用とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時・場所 １日目 令和３年７月１５日（木） 

午後５時３０分～午後６時３０分 

            南部コミュニティーセンター大集会室 

        ２日目 令和３年７月１６日（金）  

午後７時００分～午後８時００分 

            南部コミュニティーセンター大集会室 

※２日間のうち、ご都合のよい日にちにご参加ください。 

        

２ 内 容   ・野外総合活動の実施について 

        ・野外総合活動実施計画の詳細 

        ・質疑応答 

 

３ その他   ・自家用車でのご来場はご遠慮ください。 

        ・岐阜市独自の緊急事態宣言解除後の説明会開催となったた

め、急なご案内となりましたが、ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。 

 



 令和３年６月３０日  

 ２年生保護者の皆様 

                         岐阜市立加納中学校 

校長 七野 武稔 

  

令和３年度野外総合活動保護者説明会のご案内 

 

 向暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度野外総合活動の保護者説明会を下記のとおり開催いたします。 

 ご多用とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時・場所 １日目 令和３年７月１５日（木） 

午後７時００分～午後８時００分 

            南部コミュニティーセンター大集会室 

        ２日目 令和３年７月１６日（金）  

午後５時３０分～午後６時３０分 

            南部コミュニティーセンター大集会室 

※２日間のうち、ご都合のよい日にちにご参加ください。 

        

２ 内 容   ・野外総合活動の実施について 

        ・野外総合活動実施計画の詳細 

        ・質疑応答 

 

３ その他   ・自家用車でのご来場はご遠慮ください。 

        ・岐阜市独自の緊急事態宣言解除後の説明会開催となったた

め、急なご案内となりましたが、ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。 

 


